Data en Caller a vint y quatre del mes de dehembre any mil DXVIII.

Post datam perque som informats que los consellers passats tenen encara facultat de pagar dita quantitat de permes de la ciutat que son en llur poder, per no haver dat lo balanç a vosaltres poran pagar dita quantitat si persona forma que sie pagada una volta per vosaltres per ells eo vos parega lo mes prest spedir. Datum ut supra.

Don Angel de Vilanova.

Vudit Michael May, regens.

Dominus locumtenens generalis mandavit mihi Salvatore Aleu secretario et scribe [sta per scribae] pro pupillo Serra.

Visa per Michael May, regens.

Probata. /

307

1520 aprile 16, Sassari

(*Chiesa di Santa Caterina, cappella dei Santi Giovanni e Leonardo*)

Bernardo Simon, reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale proroga la seduta al 24 aprile.

Deinde autem die sexta decima mensis aprilis anno a nativitate Domini MDXX, c. 194
Sasseri, continuando generale Parlamentum vertute potestatis in presenti processu
atribute multum spectabili domino locumtenenti generali et presidenti in generali
Parlamento, convocatis et congregatis dictis Brachiis sive Estamentis ad sonum
campane, quia die erina, videlicet quinta decima predictorum mensis et anni ad
quam fuerat prorogatum cum salvitate et protestatione si feriata non fuerit etc., fuit
festum, egregius dominus Bernardus Simonis, regens Cancellariam, mandato sue
dominationis accessit ad ecclesiam Beate Sancte Caterine in capella Sanctorum
Ioanni et Leonardi pro facienda prorogatione infrascripta et prorogavit dictum
Parlamentum sub forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento et regens
Cancellariam in eius personam⁶⁶⁷ continuando Parlamentum prorogat dictum
Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem martis que computabitur
XXIII aprilis, si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, post
prandium, intus ecclesiam⁶⁶⁸ predictam. Presentibus magnificis Petro de Pelleris,
doctore, Francisco Busquets, alguazirio, et Antonio Toses, notario, et aliis. /

308

1520 aprile 24, Sassari (*Chiesa di Santa Caterina*)

Riunito il Parlamento, il reggente la reale Cancelleria, su mandato del
luogotenente generale, proroga la seduta al 26 maggio.

Ex post autem die martis XXIII mensis aprilis anni quo supra a nativitate Domini
MDXX, Sasseri, intus ecclesiam Beate Sancte Caterine, ad celebrationem generalis
Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum / convocatis et congregatis
dictis Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, dictus egregius
dominus regens Ca[n]cellariam mandato sue spectabilis dominationis in personam
sue [domi]nationis accessit ad locum assuetum [intus] dictam ecclesiam et capellam
et prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti:

c. 194

c. 194v.

⁶⁶⁷ Espunto: *prorogat*.

⁶⁶⁸ Espunto: *dictam*.

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad XXVI mensis madii proxime si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Francisco Ledo et Vincentio de Canalis, doctoribus, et Antonio Contona et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 194v.

309

1520 maggio 26, Sassari

(Chiesa di Santa Caterina, cappella dei Santi Giovanni e Leonardo)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 23 giugno.

- c. 194v. Finaliter vero die vicesima sexta mensis madii MDXX, Sasseri, intus ecclesiam Beate Caterine et capellam Sanctorum Ioanni et Leonardi, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, dictus dominus regens Cancellariam accessit ad locum assuetum et prorogavit Parlamentum sub forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum, omnes et singulos actus eiusdem ad XXIII sequentem mensis iuni si feriata non fuerit etcetera, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Petro Pelleris, doctore, Antonio del Pedrargo et Antonio Ioanne Bonet et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 195.

310

1520 giugno 23, Sassari

(Chiesa di Santa Caterina, cappella dei Santi Giovanni e Leonardo)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 24 luglio.

- c. 195 Novissime vero die XXIII mensis iunii MDXX, Sasseri, intus dictam ecclesiam et capellam ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis Stamentis sive Brachiis ad sonum campane, ut moris est, dictus egregius dominus regens Cancellariam mandato sue spectabilis dominationis accessit ad locum asuetum pro facienda prorrogatione infrascripta et fecit prorogationem sequentem:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in generali Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XXIIII iulii

proxime si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnifico Petro Pelleris, doctore, et Ioanne Navarro, alguazirio, et Francisco Amic, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 195.

311

1520 luglio 24, Sassari

(Chiesa di Santa Caterina, cappella dei Santi Giovanni e Leonardo)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga il Parlamento al 3 settembre.

Postmodum vero die XXIII mensis iulii MDXX, Sasseri, intus dictam ecclesiam et capellam ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius dominus Bernardus Simonis regens Cancellariam mandato sue spectabilis dominationis accessit ad locum assuetum pro facienda prorogatione infrascripta et prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in generale Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem tertiam mensis septembbris proxime si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnifico Francisco Ledo, doctore, et Antonio Ioanni Bonet et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 195v.

312

1520 settembre 3, Sassari

(Chiesa di Santa Caterina, cappella dei Santi Giovanni e Leonardo)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 31 ottobre.

Successive vero die intitulata tertia septembbris MDXX, intus capellam seu ecclesiam Sancte Catherine et capellam Sanctorum Ioanni et Leonardi, continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, dictus egregius dominus regens Cancellariam accedendo ad dictam capellam fecit prorogationem sequentem:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento et regens Cancellariam in eius personam prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XXXI mensis octobris proxime si feriata non fuerit, sin autem

c. 195

c. 195v.

ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Francisco Busquets, alguazirio, Ioanni Antonio Bonet, Antonio Olivar, notario, et Francisco Amic, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 195v.

313

1520 ottobre 31, Sassari (*Chiesa di Santa Caterina*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 24 dicembre.

- c. 195v. Amplius vero die intitulata XXXI et ultima mensis octobris anno a nativitate Domini MDXX, intus ecclesiam Sancte Catherine, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, dictus egregius dominus regens Cancelleriam accessit ad locum assuetum et prorogavit Parlamentum in forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento et regens Cancelleriam in eius personam prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XXIIII mensis decembris proxime venturam si feriate non fuerit sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Petro Pelleris, doctore, Nicolau Mayola, Antonio Olivar, notario, et Petro Tries, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 196.

314

1520 dicembre 24, Sassari (*Chiesa di Santa Caterina*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 25 febbraio.

- c. 196 Ceterum vero die intitulata XXIIII decembris MDXX, intus ecclesiam Sancte Catherine, ad celebrationem generalis Parlamentum prorogata continuando dictum generalis Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius dominus regens Cancelleriam accedendo ad dictam capellam fecit prorogationem sequentem:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento et regens Cancelleriam in eius personam prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XXV mensis febroarii venturam si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Gaviny doganer, et Francisco Trilla et Antonio Olivar, notario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 196.

315

1521 febbraio 25, Sassari (Chiesa di Santa Caterina)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 18 maggio, a Cagliari.

Deinde autem die XXV februarii intitulata, Saceri, MDXXI intus ecclesiam Beate Catherine ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius dominus regens Cancellariam accessit ad dictam capellam et ibi fecit prorogationem huiusmodi:

c. 196

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento et regens Cancellariam in eius personam continuando dictum Parlamentum prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem decimam octavam mensis maii, in civitate et Castro Calleri, aut alias in eo loco ubi fuerit sue spectabilis dominatio si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriata, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Angelus Manca, Cristoforus Pala et Franciscus Busquets, alguazirii, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 196v.

316

1521 maggio 18, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 22 giugno.

Ex post autem die intitulata XVIII mensis maii anno a nativitate Domini MDXXI, Callari, intus Sedem callaritanam continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, egregius dominus Bernardus Simonis, regens Cancellariam in presenti regno Sardinie, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et presidentis in generali Parlamentum in personam sue dominationis accessit ad locum assuetum pro facienda prorogatione infrascripta et prorogavit Parlamentum in forma sequenti:

c. 196v.

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento et regens Cancellariam in eius personam prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XXII mensis iunii proxime venturam si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriata, hora et loco consuetis. Presentibus canonico Gallart et Antioco Porcell, doctore, Antonio Tonia et Francisco Busquets, alguazirio, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 196v.

317

1521 giugno 22, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 14 agosto.

- c. 196v. Die sabbati, XXII iunii MDXXI, Calleri, intus Sedem callaritanam continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius dominus regens Cancellariam accessit ad locum assuetum pro facienda prorrogatione infrascripta et fecit prorogationem sequentem: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XIIIII mensis augusti proximi si feriata non fuerit, hora et loco consuetis, presentibus reverendo Antonio Ioannes Aragall, canonico et vicario sedis callaritane, Ioanni Nicolau Aymerich, Petro Cafranquesa, consiliario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 197.

318

1521 agosto 14, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al 24 dicembre.

- c. 197 Finaliter autem die intitulata quarta decima mensis augusti anno quod supra a nativitate Domini MDXXI, Callari, intus Sedem callaritanam continuando generale Parlamentum convocatis et congregatis dictus tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, egregius dominus regens Cancellariam accessit ad locum assuetum pro facienda prorrogatione infrascripta et prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti: Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in generali Parlamento et regens Cancellariam in eius personam prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem XXIIIID mensis decembris venientem si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Antioco Porcell, Bernardi Pasqual, Iohanni Bernat et Sebastianus Pipinelli et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 197.

319

1521 dicembre 24, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta di un intero anno, al 24 dicembre 1522.